平成 21年 5月 12日

各 位
会 社 名  シーケーディ株式会社
代表者名  代表取締役社長  梶本 一典

（コード番号 6407 東証・名証第１部）
問合せ先  執行役員総務部長 坪井 和巳

（TEL  0568‐74‐1111）

代表取締役・役員および執行役員の異動に関するお知らせ
（平成２１年６月２４日付）

当社は、平成２１年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役・役員およ

び執行役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成２１年６月２４日開催予定の定時株主総会および取締役

会において正式に決定される予定です。
記

（１） 代表者の異動   （  ）は現業務
新任代表取締役    金田  堅   （取締役 常務執行役員）

なお代表取締役 常務執行役員に就任予定。
退任代表取締役    石田 正範   （代表取締役会長）

なお相談役に就任予定。

（２） その他の異動
① 新任予定者    （  ）は現業務

監査役        芝吹 勝行
執行役員       野澤 好令  （ＣＫＤ中国 代表）

    執行役員       伊藤 一寿  （開発部長）
    執行役員       高橋 卓也  （営業本部 副本部長）

（注）新任監査役候補者 芝吹 勝行氏は、会社法第２条第１６号に定める社外
監査役であります。

  ② 退任予定者   （  ）は退任後の役職

取締役        岩崎 秀雄

監査役        家中 淑夫
常務執行役員     小笠原 良成 （常任顧問）
執行役員       窪岡 雅博  （顧問）
（注）退任予定取締役 岩崎 秀雄氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締

役、退任予定監査役である家中 淑夫氏は、会社法第２条第１６号に定める

社外監査役であります。
            以上

新任 代表取締役名および略歴

新役職名  代表取締役 常務執行役員
（ふりがな） かな だ    つよし
氏  名  金  田     堅
生年月日  昭和２５年１０月２７日 （５８才）

 出 身 地  愛知県
 現 住 所  愛知県
 最終学歴  昭和４８年 ３月  名城大学 理工学部卒業
 略  歴  昭和４４年 ４月  中京電機株式会社 （現 ＣＫＤ株式会社）入社
       平成１３年 ５月  同社   生産本部 春日井事業所長
       平成１６年 ６月  同社   執行役員 生産本部 春日井事業所長
       平成１７年 ６月  同社   取締役 執行役員 生産本部長
       平成２０年 ６月  同社   取締役 常務執行役員 品質・環境担当

兼生産本部長
平成２０年 ６月  同社   取締役 常務執行役員 生産・品質・

環境担当 兼海外事業本部長
平成２１年 ３月    同社     取締役 常務執行役員 品質・環境担当

                                    兼自動機械生産担当 兼海外事業本部長

新任監査役名および略歴
新役職名  監査役

（ふりがな） しば  ぶき かつ  ゆき
氏  名  芝  吹  勝  行
生年月日  昭和１９年１月２０日 （６５才）
 出 身 地  広島県
 現 住 所  兵庫県
 最終学歴  昭和４１年      大阪大学 経済学部卒業
略  歴  昭和４１年 ４月  株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成 ３年 ６月   同行 取締役 高麗橋支店長

同   ６年 ９月   同行  取締役 名古屋支店長

同   ８年 ６月    住銀リース株式会社 専務取締役

同  １２年 ５月    同社 代表取締役副社長

同 １６年 ６月    三井住友銀オートリース株式会社 代表取締役会長

同 １９年１０月   住友三井オートサービス株式会社 代表取締役会長

同  ２０年 ６月   同社退任

以上